
TE HYRAT SIPAS MUAJVE/ 2024

viti Muaji
Giithsei

Pranimet
Tatimi nE prone

Taksa pEr Leie

NdErtimi

Taksa p€r

shfrytEzim tE

hapesirave
publike

Taksa p6r

qertifikata

dhe

dokumente

Gioba ne

trafik dhe nga

Giykata

Taksa pir
automjete

Participim ne
shEndetesi

Participim nE

Arsim

v(\l
a(\

.lanar 572.963.52 147.246.64 137,',191.20 19,476.62 23,450.50 29,460.00 24,35'1.00 28,401.00 163.386.56
Sh ku rt 491 .349.72 '119,391.64 '140,564.80 19, 165.01 16,1 78.50 29,020.O4 18.482.00 13,314.50 135.233.23

1,1',t5,172.46 222,718.88 364,821.22 13,375.53 14.998.50 297,868.00 31,610.25 24.O77.75 't1.732.OO 133.970.33
Prill 't,049,509.46 514,640.88 227,367 .O2 19,347.93 17,569.00 31.840.08 16,592.75 9,185.00 212,966.80
Maj

Qershor
Korrik

Gusht

Shtator
Tetor
Nenetor

Dhietor

Giithsej 2024 3,228,995.16 1,003,998.04 869,9/t4.24 71,365.09 72,196.50 297,868.00 't21,930.37 83,503.50 62,632.50 645,556.92

i.lril E

KO

Kcso\ES'
sovA cutl

REPUELIKA KOSOVA

ItURiYTTi
..Jt\it inr

b/,2 :l [)!
fr0, /)c?d9

Te hyra tiera

T

Mars



RE?UBLIIiAf' Koso!0s
ovA cuu

* REPUELIIA xOS0vi
IiURiIET i

SHPENZIMET SIPAS MUAJVE/ 2024

?./,
Nr

Pri!rcrrit
Prizte:1 Bc

- U!!tina ?rizrcn

id,z /rl2 tit

Shpenzime KapitaleShpenzimet 2024
Mallra dhe

sherbime

Shpenzime

komunale

subvencione dhe

Transtere
Gjithsejt Pagesat Shpenrimet Qeveria Lokale Paga

813,215.63Janar 3,157,540.80 3,157,540.80 I,27 6,Oa2.At 280,246.72 1a2,620.46
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Janar 1,502,967.8L t,502,967.al 378,490.18 378,490.18

Shkurt 2,400,595.72 1,586,322.33 148,931.96 651,680.18 675,686.77 455,231.51 208,455.20 12,000.0013,661.25

Mars 2,449 ,990.43 1,944,211.37 272,147.O0 770,584.78 406,237.37 217,467.77 9,02s.49 137,854.15219,232.3t 14,399.81
Prill 2 ,122 ,O47 .O7 47a,026.78 216,454.71 12,4a5.79 31,178.851 ,7 49 ,745 .94 166,191.28 52,446.44 154,183.33 738,146.73
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33,511.28 169,033.00Giithsei 2024 8,515,601.03 6,422,647.43 534,355.55 80,547.54 1,078,010.51 2,562,907.4O 1,657,985.84 702,377.64
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